
Zarządzenie Nr V/335/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia realizacji zadania polegającego 

na świadczeniu usługi polegającej na doręczaniu korespondencji w 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr V/59/2020 Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie powierzenia realizacji zadania 

polegającego na świadczeniu usługi polegającej na doręczaniu korespondencji  

w 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) §4 otrzymuje brzmienie: 

 

  „§4. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 3, płatne będzie z budżetu Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2020 – 2021 – środki finansowe w kwocie 

 89.404,84 zł (słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta cztery złote 84/100): 

− dział 750 rozdział 75023 §430 – środki finansowe w kwocie 86.804,84 zł, 

− dział 900 rozdział 90002 §430 – środki finansowe w kwocie 2.600,00 zł, 

na zasadach określonych niniejszym zarządzeniem.” 

 

2) Załącznik do zarządzenia pn. „Harmonogram płatności wynagrodzeń  

za wykonywanie przez Zakład Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim 

ul. Żabia 23 usługi na rzecz Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

polegającej na doręczaniu korespondencji w 2020 r.” otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich 

w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 

od dnia 1 lipca 2020 r. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

  



Załącznik do Zarządzenia Nr V/335/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 28 lipca 2020 r.  

 

 

Harmonogram 

płatności wynagrodzeń za wykonywanie przez Zakład Usług Miejskich  

w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Żabia 23 usługi na rzecz Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego polegającej na doręczaniu korespondencji  w 2020 r.: 

 

Termin wykonania Termin płatności Kwota 

styczeń 2020 r. luty 2020 r. 9.000,00 zł 

luty 2020 r. marzec 2020 r. 9.000,00 zł 

marzec 2020 r. kwiecień 2020 r. 4 354,84 zł 

kwiecień 2020 r. maj 2020 r. 0,00 zł 

maj 2020 r. czerwiec 2020 r. 4.050,00 zł 

czerwiec 2020 r. lipiec 2020 r. 9.000,00 zł 

lipiec 2020 r. sierpień 2020 r. 9.000,00 zł 

sierpień 2020 r. wrzesień 2020 r. 9.000,00 zł 

wrzesień 2020 r. październik 2020 r. 9.000,00 zł 

październik 2020 r. listopad 2020 r. 9.000,00 zł 

listopad 2020 r. grudzień 2020 r. 9.000,00 zł 

grudzień 2020 r. styczeń 2021 r. 9.000,00 zł 

 Łącznie:  89.404,84 zł 

 

z up. Prezydenta Miasta  

Piotr Dasios  

Wiceprezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego  


